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Förslag till ändringar i anslag mellan lokalinvesteringarnas projektgrupper, med vilka man möjliggör 
allokering av Hämeenkylän koulus byggnadskostnader till budgeten, vilka saknats i budgeten för 2020.

Med anledning av den av COVID-19 orsakade smittsamma sjukdomsepidemin har Vanda stads 
ansträngda ekonomiska situation kraftigt försämrats. Stadsstyrelsen förpliktade 4.5.2020 
verksamhetsområdena att bereda sparprogram för driftsekonomin och förslag till nedskärningar i 
investeringsprogrammen. Tekniska nämnden behandlade på sitt sammanträde 3.6.2020 
verksamhetsområdets sparprogram för år 2020, där det konstaterades att Hämeenkylän koulus 
byggnadskostnader, som saknats i budgeten för 2020, täcks genom nedskärningar i de övriga 
byggnadsinvesteringarna. 

Hämeenkylän koulus byggnadskostnader ökar kostnaderna för nybyggen och på motsvarande sätt har 
man tvingats göra nedskärningar i de övriga projektgruppernas investeringar enligt nedanstående tabell. 
I sin helhet uppskattas lokalinvesteringarna underskrida den ursprungliga budgeten med 2,63 milj. euro 
bl.a. på grund av förseningar i projektens tidtabeller.

91 Lokalinvesteringar BDG 2020 Förändring Ny BDG2020

Byggande totalt 74 730 -2 630 72 100

Nybyggnation 32 030 6 470 38 500

Reparationsbyggande 40 630 -8 030 32 600

Hyres- och aktielokaler 2 070 -1 070 1 000

Tekniska nämnden 4.11.2020 § 7

Biträdande stadsdirektörens förslag:
Nämnden beslutar föreslå för stadsstyrelsen och vidare för stadsfullmäktige att

a) anslaget för 91 1 nybyggnation höjs med 6,47 miljoner euro,
b) anslaget för 91 2 reparationsbyggande sänks med 8,03 miljoner euro, och
c) anslaget för 91 3 hyres- och aktielokaler sänks med 1,07 miljoner euro.

Beslut:
Förslaget godkändes.
_____

Stadsstyrelsen 16.11.2020 § 27

Förslag av biträdande stadsdirektören för stadsmiljöns verksamhetsområde:
Stadsstyrelsen beslutar föreslå för stadsfullmäktige att

a) anslaget för 91 1 nybyggnation höjs med 6,47 miljoner euro,
b) anslaget för 91 2 reparationsbyggande sänks med 8,03 miljoner euro, och



c) anslaget för 91 3 hyres- och aktielokaler sänks med 1,07 miljoner euro.
Beslut:
Förslaget godkändes.
_____

Stadsfullmäktige 14.12.2020 § 9

Stadsstyrelsens förslag:
Stadsfullmäktige beslutar att

a) höja anslaget för 91 1 nybyggnation med 6,47 miljoner euro,
b) sänka anslaget för 91 2 reparationsbyggande med 8,03 miljoner euro, och
c) sänka anslaget för 91 3 hyres- och aktielokaler med 1,07 miljoner euro.
Beslut:
Förslaget godkändes.

Anvisningar för sökande av ändring: 2.1 Besvärsanvisning
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